I - Unidade habitacional de interesse social: aquela regular, proveniente de parcelamento

do solo e/ou construção residencial multifamiliar, atendida por equipamentos e serviços urbanos, destinada
às famílias residentes em áreas urbanas com renda bruta familiar mensal de até R$ 8.600,00 (oito mil e
seiscentos reais) assim distribuídas:                       

a) Faixa 1 - até R$ 2.850,00;
b) Faixa 2 - entre R$ 2.850,01 até R$ 4.700,00; e
c) Faixa 3 - entre R$ 4.700,01 até R$ 8.600,00.
II - Laudo de avaliação: certificado emitido com o objetivo de identificar o valor de